
 

 

  

Surat Tugas 
No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : Dr. Yulmaida Amir, MA 
3. Pangkat Golongan   : Lektor 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 
4 

Psikologi Positif & Kesehatan Mental 
Psikologi Positif & Kesehatan Mental 
Intervensi Pemulihan Diri 
Intervensi Pemulihan Diri 

6A 
6B 
6A 
6B 

4 
4 
3 
3 

LA. 407 
LA. 406 
LA. 407 
LA. 407 

Senin 
Selasa 
Senin 
Selasa 

08.00-11.20 
08.00-11.20 
13.00-15.30 
13.00-15.30 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 
            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801424 - Intervensi Pemulihan Diri

: 6A

Jadwal Kuliah : R.LA201 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

 2 Senin

17 Mar 2025

Pendekatan komplementer dalam kesehatan mental; 

Energy therapy

 44 YULMAIDA AMIR

 3 Senin

24 Mar 2025

 4 Senin

14 Apr 2025

Self Hipnosis  44 YULMAIDA AMIR

 5 Senin

21 Apr 2025

Nature therapy & akupuntur (presentasi klp 1 & 2)  42 YULMAIDA AMIR

 6 Senin

28 Apr 2025

Art terapi dan humor terapi  44 YULMAIDA AMIR

 7 Minggu

5 Mei 2024

 8 Senin

19 Mei 2025

music therapy dan aroma therapy  44 YULMAIDA AMIR

Kualitas Hidup  44 YULMAIDA AMIR

Self To  36 YULMAIDA AMIR

Yoga  44 YULMAIDA AMIRI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801424 - Intervensi Pemulihan Diri

: 6A

Jadwal Kuliah : R.LA201 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

26 Mei 2025

Hortikultura Therapy-Gardening  39 YULMAIDA AMIR

 10 Senin

2 Jun  2025

Dancing dan walking therapy  39 YULMAIDA AMIR

 11 Senin

9 Jun  2025

Relasi dg pihak lain,  43 YULMAIDA AMIR

 12 Senin

9 Jun  2025

kuiz  44 YULMAIDA AMIR

 13 Senin

16 Jun  2025

Relasi dg Tuhan  44 YULMAIDA AMIR

 14 Kamis

19 Jun  2025

SEFT  44 YULMAIDA AMIR

 15 Senin

30 Jun  2025

UKBK  44 YULMAIDA AMIR

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  25 Jul 2025
Dosen ybs



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801424 - Intervensi Pemulihan Diri

: 6C

Jadwal Kuliah : R.LA407 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Kualitas Hidup  46 YULMAIDA AMIR

 2 Selasa

18 Mar 2025

 3 Selasa

25 Mar 2025

 4 Selasa

15 Apr 2025

 5 Selasa

22 Apr 2025

 6 Selasa

29 Apr 2025

 7 Selasa

6 Mei 2025

 8 Selasa

13 Mei 2025

pengobatan Komplementary dan alternatif  40 YULMAIDA AMIR

Self Tok  37 YULMAIDA AMIRI

Self hypnosis  44 YULMAIDA AMIR

Nature Therapy dan akupuntur  45 YULMAIDA AMIR

presentasi humor dan art therapy  46 YULMAIDA AMIR

Yoga  46 YULMAIDA AMIR

music theraphy dan aroma therapy  46 YULMAIDA AMIR



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

Jadwal Kuliah : R.LA407 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

20 Mei 2025

 10 Selasa

27 Mei 2025

 11 Selasa

3 Jun  2025

Relasi dengan pihak lain (caring for others)  46 YULMAIDA AMIR

 12 Rabu

11 Jun  2025

Kuiz  46 YULMAIDA AMIR

 13 Selasa

17 Jun  2025

Relasi dengan Tuhan  46 YULMAIDA AMIR

 14 Kamis

19 Jun  2025

SEFT  46 YULMAIDA AMIR

 15 Selasa

1 Jul 2025

UKBK  46 YULMAIDA AMIR

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

gardening dan hortikultira terapi  42 YULMAIDA AMIR

presentasi Walking dan dancing  45 YULMAIDA AMIR

Jakarta,  25 Jul 2025
Dosen ybs

: 20801424 - Intervensi Pemulihan Diri

: 6C



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801424 - Intervensi Pemulihan Diri

: 6A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2024 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202519 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015013 ERLINA DARAWATI
12  80V V X V V V V V X X V V V V V

 2 2108015024 SALSA SHIFATUNALIN
13  87V V X V V V V V X V V V V V V

 3 2108015026 SEFI ARINI DAMAYANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAY
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 5 2208015004 HANA HANIFAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015009 AFIFA NANDA APRILIANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA
13  87V V X V V V V V V V X V V V V

 8 2208015060 NUR ISMI FADILAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015062 NAZILA ARYANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 12 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION
14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 13 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL A
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015080 FARAH SOPHIA
14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA
14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 17 2208015087 DHEA NOVITA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015103 ASSIFA FAUZIAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015112 PUPUT WAINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801424 - Intervensi Pemulihan Diri

: 6A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2024 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202519 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015116 FAIZA AZZAHRA
14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 23 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015138 DESI TRIYANA
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 25 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 26 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAW
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI
14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 28 2208015146 ZAHRA NURHALIZA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015147 NURUL APRILIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015151 MAFTUHAH KULSUM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015162 LELI ADELIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015167 SAHRANI DEVIANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015168 LALA FADILLAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI
14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 37 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADIL
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2208015232 INDAH NURUL HUSNA
14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 42 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA
14  93V V V V X V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801424 - Intervensi Pemulihan Diri

: 6A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2024 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202519 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2208015249 HAFIDAH ISNA NURHAYATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2208015255 KHUSNUL KHOTIMAH
13  87V V X V X V V V V V V V V V V

 44Jumlah hadir :  44  36  44  42  44  44  44  39  39  43  44  44  44  44



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801424 - Intervensi Pemulihan Diri

: 6C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 11 Jun  202517 Jun  202519 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA
12  80V X X V V V V V V X V V V V V

 3 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAG
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 4 2208015032 ARMITHA FAYDRA DANISWAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015052 AMELIA IRMA NURYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015053 ALIFAH AISYAH ANDIKA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI
14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 10 2208015065 VIANI IRYANTI
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 11 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 12 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI
13  87V V X V V V V V X V V V V V V

 13 2208015084 ENJI LUTPIYANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015092 ELSANDA DWI SEHIDA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015093 REVANA SARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SA
14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 17 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015128 RINITA SUHENDI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA
14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 20 2208015130 SITI NURHALISAH
14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI
14  93V V X V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801424 - Intervensi Pemulihan Diri

: 6C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 11 Jun  202517 Jun  202519 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH
14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUD
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015143 RAYHAN RASENDRIYA JAYAP
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 25 2208015169 PADHLIYAH FARIHATUNNISA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015182 YUNITA UTAMI
13  87V V V V X V V V X V V V V V V

 27 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015194 NUR AISYAH AMALIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015198 RINDA TRI HARTANTI
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 30 2208015204 NUR VINKA UTAMI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015215 PUTRI RANA AZRATUL ZULFA.
13  87V X X V V V V V V V V V V V V

 33 2208015226 YENI NURAINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015231 INTAN AZRI ANGGRAENI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015233 FATHIYYAH NURUL IZZAH
14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015235 SINTA NUR ANASTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015238 ELA PUSPITA SARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2208015243 ELSHA SALSABILAH
14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 41 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801424 - Intervensi Pemulihan Diri

: 6C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 11 Jun  202517 Jun  202519 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2208015256 SELMA FEBRIANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 45 2208015268 NAYLA SAVIRA AZAHRA SETI
14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 46 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 46Jumlah hadir :  40  37  44  45  46  46  46  42  45  46  46  46  46  46



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Intervensi Pemulihan Diri

6A

Psikologi

Psikologi

YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015013 ERLINA DARAWATI  75 B 75.00

 2 2108015024 SALSA SHIFATUNALIN  75 B 75.00

 3 2108015026 SEFI ARINI DAMAYANTI  80 A 80.00

 4 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAYA  77 B 77.00

 5 2208015004 HANA HANIFAH  85 A 85.00

 6 2208015009 AFIFA NANDA APRILIANI  81 A 81.00

 7 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA  83 A 83.00

 8 2208015060 NUR ISMI FADILAH  81 A 81.00

 9 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA  80 A 80.00

 10 2208015062 NAZILA ARYANTI  75 B 75.00

 11 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA  83 A 83.00

 12 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION  84 A 84.00

 13 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL ALIF  80 A 80.00

 14 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA  72 B 72.00

 15 2208015080 FARAH SOPHIA  82 A 82.00

 16 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA  84 A 84.00

 17 2208015087 DHEA NOVITA  80 A 80.00

 18 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH  80 A 80.00

 19 2208015103 ASSIFA FAUZIAH  80 A 80.00

 20 2208015112 PUPUT WAINA  82 A 82.00

 21 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH  80 A 80.00

 22 2208015116 FAIZA AZZAHRA  80 A 80.00

 23 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA  82 A 82.00

 24 2208015138 DESI TRIYANA  85 A 85.00

 25 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO  82 A 82.00

 26 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN  82 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Intervensi Pemulihan Diri

6A

Psikologi

Psikologi
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 27 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI  87 A 87.00

 28 2208015146 ZAHRA NURHALIZA  80 A 80.00

 29 2208015147 NURUL APRILIA  83 A 83.00

 30 2208015151 MAFTUHAH KULSUM  84 A 84.00

 31 2208015162 LELI ADELIA  84 A 84.00

 32 2208015167 SAHRANI DEVIANTI  80 A 80.00

 33 2208015168 LALA FADILLAH  86 A 86.00

 34 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA  81 A 81.00

 35 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI  82 A 82.00

 36 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI  80 A 80.00

 37 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI  75 B 75.00

 38 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI  80 A 80.00

 39 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADILLAH  82 A 82.00

 40 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA  82 A 82.00

 41 2208015232 INDAH NURUL HUSNA  80 A 80.00

 42 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA  75 B 75.00

 43 2208015249 HAFIDAH ISNA NURHAYATI  82 A 82.00

 44 2208015255 KHUSNUL KHOTIMAH  85 A 85.00

YULMAIDA AMIR, Dr., MA.
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 1 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI  80 A 80.00

 2 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA  80 A 80.00

 3 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAGHFI  84 A 84.00

 4 2208015032 ARMITHA FAYDRA DANISWARA  84 A 84.00

 5 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI  73 B 73.00

 6 2208015052 AMELIA IRMA NURYANI  82 A 82.00

 7 2208015053 ALIFAH AISYAH ANDIKA  81 A 81.00

 8 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA  80 A 80.00

 9 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI  80 A 80.00

 10 2208015065 VIANI IRYANTI  81 A 81.00

 11 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH  81 A 81.00

 12 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI  82 A 82.00

 13 2208015084 ENJI LUTPIYANTI  81 A 81.00

 14 2208015092 ELSANDA DWI SEHIDA  81 A 81.00

 15 2208015093 REVANA SARI  81 A 81.00

 16 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SALSAB  80 A 80.00

 17 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI  83 A 83.00

 18 2208015128 RINITA SUHENDI  83 A 83.00

 19 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA  82 A 82.00

 20 2208015130 SITI NURHALISAH  81 A 81.00

 21 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI  80 A 80.00

 22 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH  75 B 75.00

 23 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN  83 A 83.00

 24 2208015143 RAYHAN RASENDRIYA JAYAPRAN  80 A 80.00

 25 2208015169 PADHLIYAH FARIHATUNNISA  76 B 76.00

 26 2208015182 YUNITA UTAMI  81 A 81.00
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 27 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA  80 A 80.00

 28 2208015194 NUR AISYAH AMALIA  82 A 82.00

 29 2208015198 RINDA TRI HARTANTI  80 A 80.00

 30 2208015204 NUR VINKA UTAMI  82 A 82.00

 31 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH  81 A 81.00

 32 2208015215 PUTRI RANA AZRATUL ZULFA.  82 A 82.00

 33 2208015226 YENI NURAINI  82 A 82.00

 34 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI  80 A 80.00

 35 2208015231 INTAN AZRI ANGGRAENI  82 A 82.00

 36 2208015233 FATHIYYAH NURUL IZZAH  80 A 80.00

 37 2208015235 SINTA NUR ANASTI  84 A 84.00

 38 2208015238 ELA PUSPITA SARI  81 A 81.00

 39 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM  76 B 76.00

 40 2208015243 ELSHA SALSABILAH  82 A 82.00

 41 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI  83 A 83.00

 42 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI  84 A 84.00

 43 2208015256 SELMA FEBRIANTI  81 A 81.00

 44 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA  81 A 81.00

 45 2208015268 NAYLA SAVIRA AZAHRA SETIAWA  80 A 80.00

 46 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA  82 A 82.00
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